



*Årsmøte SIF Håndball
23.03.2023 kl 18-1915
Stavanger Idrettshall*

Protokoll fra SIF Håndballs årsmøte 23.03.2023

Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede

Årsmøtet ble satt med 24 deltakere, hvorav 23 stemmeberettigede. 6 styremedlemmer.
Godkjent ved akklamasjon

Sak 2: Godkjenne innkallingen, saklisten og forretningsorden

Innkalling, sakliste og forretningsorden ble godkjent uten kommentarer
Godkjent ved akklamasjon

Sak 3: Valg av dirigent, referent og to personer til å undertegne protokollen

Dirigent Mats Hermansen. Referent Janne Gunn Helle.
Signering av protokoll ved Jan Georg Byberg og Vibeke Mølster.
Valgt ved akklamasjon

Sak 4: Styrets årsberetning inkludert oppmannsrapporter

Styrets årsberetning ble publisert på SIF sine nettsider en uke før årsmøtet. Styreleder Mette Seglem Aasen dro gjennom høydepunktene fra 2022, der det har vært høy aktivitet på alle arenaer; Vel 50 lag i seriespill, et herrelag som gikk inn i Ryger-samarbeid og elitesatsing, et damelag som nesten kapret kvallikplass til opprykk 1.div og 548 aktive medlemmer pr 31.12.22. 430 deltakende lag i Kongeparken Cup 2022 hvilket var en historisk høy deltakelse. For øvrig informasjon ble det vist til oppmannsrapportene som ligger/lå tilgjengelig på nett.

Sak 5: Regnskap og revisjonsrapport for 2022

Hovedtallene for regnskapet ble gjennomgått og hovedelementene i revisjonsrapporten presentert. Årsregnskapet viste underskudd, dette mot et forventet positivt budsjett for 2022. Hoveddriverne for underskuddet ble gjennomgått. Det ble også gjort oppmerksom på at lagenes «lagkasser inngår som del av både regnskap og budsjett.

Regnskap og revisjonsrapport ble godkjent ved akklamasjon

Sak 6: Kontrollkomitéens beretning

Kontrollkomiteens beretning ble kort presentert, det ble understreket fra Kontrollkomiteen at klubben ikke tåler ytterligere år med underskudd og at det er Kontrollkomiteens forventning at styret gjør de nødvendige tiltak for å sikre dette.

Kontrollkomiteens beretning ble tatt til etterretning ved akklamasjon

Sak 7: Styrets forslag til budsjett 2023

Hovedtrekkene i budsjett 2023 ble presentert for årsmøtet. Budsjettet er utformet for å ivareta klubbens ambisjoner innenfor de midler som forutsettes å være tilgjengelige. Økonomien er relativt stram, det legges derfor opp til et marginalt overskudd i størrelsesorden 74 000 kr.

Det ble av årsmøtet vist til at det i SIF sin strategiplan for økonomi, perioden 2023 – 2026, heter at klubben skal ha en egenkapital på 15 %, og at overskuddet i fremlagte budsjett ikke samsvarer med dette. Det ble derfor bedt om en protokollering av forslag om at budsjettet for 2023 skulle legge opp til et overskudd på ca 300 000. Dette ble nedstemt 13 mot 1 stemmer. Resterende stemte blankt.

Årsmøtet viste deretter til «varme» og «kalde» penger, og at året 2023 av den grunn ikke vil være året for å satse eller for å gå i minus. Årsmøtet stiller seg bak forventningen om at økonomien må styres med stram hånd i tråd med fremlagt budsjett. Blant annet ble Styret utfordret til å se nærmere på hvorvidt driftskostnader inn mot kretskontingenter mv. kan reduseres.

Styret la frem forslag om økt kontingent (økt kr 100) og treningsavgift (økt kr 100).

Sak 7.1: Godkjenne fremlagt budsjett for 2023

Budsjettet ble godkjent i fremlagt form, ved akklamasjon og med årsmøtets forventning om en stram økonomistyring- og oppfølging

Styrets forslag om økt kontingent og treningsavgift ble enstemmig vedtatt

Sak 8: Ny strategi- og organisasjonsplan for SIF Håndball for 2023-2026

Det ble vist til nye, oppdaterte strategi- og organisasjonsplanen for 2023 – 2026 som var tilgjengeliggjort i forkant av årsmøtet. Blant annet ble følgende forhold løftet frem av årsmøtet:

- Økonomiansvar bør synliggjøres i organisasjonen
- Det bør etableres et økonomiutvalg, dette bør fremgå av organisasjonsplanen
- Det bør tas stilling til hvor stor egenkapital klubben trenger/skal ha (15 % ev lavere?)

Sak 8.1: Godkjenne ny strategi- og organisasjonsplan

Godkjent ved akklamasjon

Sak 9: Behandle innkomne forslag

Saken utgikk da det ikke er innkomne saker og/eller forslag til saker

Sak 10: Utmerkelser

Stavanger IF Alliansen delte ut æresmedaljer til følgende tre personer:

Tore Drange - Ulrik Scheen - Rune Aksland

Sak 11: Valg

Valgkomiteens innstilling:

Verv	Navn:		Periode
Leder:	Mette Seglem Aasen	Gjenvalg	1/1 år
Nestleder:	Jan Georg Byberg	Gjenvalg	1/1 år

Verv	Navn:		Periode
Styremedlem:	Janne Gunn Helle	Ikke på valg	2/2 år
Styremedlem:	Vibeke Mølster	Ikke på valg	2/2 år
Styremedlem:	Lars Simon Holst	Gjenvalg	1/1 år
Styremedlem:	Per Morten Helland	Ny	1/1 år
Styremedlem:	Trond Epland	Ny	1/1 år
Varamedlem:	Ole Jacob Olsnes	Gjenvalg	1/1 år

Leder og nestleder samt styremedlemmer på valg ble valgt ved akklamasjon. Det ble korrigeret at Per Morten Helland stod oppført med 2-årsperiode. Riktig periode skal være ett år, 2023, som vist

Kontrollkomité

Verv	Navn:		Periode
Leder:	Tore Drange	Gjenvalg	1/2 år
Medlem:	Inger Hernæs	Ikke på valg	2/2 år
Medlem:	Rune Ersdal	Gjenvalg	1/2 år
Medlem:	Ulrik Scheen	Gjenvalg	1/1 år

Kontrollkomite valgt ved akklamasjon iht fremlagt


Styret ble ved akklamasjon gitt fullmakt til å utpeke de personene som skal representere SIF Håndball på håndballting mv.

Valgkomité

Verv	2023-2024	Periode
Leder:	Agnete Monsen Staurland	1/1 år
Medlem:	Camilla Cock	1/1 år
Medlem:	Martin Hagen	1/1 år
Varamedlem:		1/1 år

Valgkomite valgt med akklamasjon iht fremlagt. Det åpnes for å hente inn ett ytt. varamedlem

Stavanger, mars 2023



Jan Georg Byberg



Vibeke Mølster